omnium, quia sepulcrum illorum, domus eorum in aeternum. (S. Bernard. serm. de Pass. domin. serm. 4).

1. Eccles. xii, 5.

2. Ambulamus in domum nostram; in quam domum?... in domum nostram quam habemus ex Deo non manufactam, aeternam in caelo. II, Cor. v, 10 (S. Ber. serm. de pass. Dom. serm. 4). — *Vade in domum tuam...* caelum considerando, per jugem mediationem: *Annos aeternos in mente habui*. Ps. LXXVI, 10. (Hugo. Card. in h. loc). — Domum ire, ad paradisum redire est: ipse est enim vera domus, quae hominem prima suscepit, non jure amissa, sed fraude, tandemque restituta per eum, qui fraudulentum hosti nihil debuit. (Bed. in h. loc.) — Ecce in Babilonia sunt pulchra quae tenent, quae capiunt: non te teneant, non te decipiant. Aliud est solatium captivorum, quod in hac misericordia donatur, aliud

Por último, hay una casa que es nuestra en el tiempo y en la eternidad, y adonde debemos ir y permanecer desde que nuestra alma ha sido curada de sus enfermedades, y esta casa, es Dios mismo, Dios es nuestra casa, porque estábamos en él de toda eternidad, ocultos en sus ideas. Durante nuestra peregrinación aquí bajo, estamos en él por una dependencia natural, puesto que, según el lenguaje del apóstol San Pablo, es *en él que vivimos, en él que nos movemos, en él que estamos*<sup>1</sup>. Pero, por el pecado, nos separamos y salimos de él, en cuanto nuestra voluntad puede hacerlo. Al momento que nuestro pecado, nos es perdonado, apresurémonos á entrar en él y allí permanecer. Ocupémosnos en considerar sus admirables perfecciones. Su bondad y su misericordia nos le harán amar; su poder y su justicia nos harán temerle. Y si le amámos sinceramente como merece serlo, y le tememos profundamente como no tenemos más que demasiados motivos para temerle, nadie duda que encontráremos, en estos dos sentimientos, una barrera invencible contra toda caída<sup>2</sup>.

gaudium liberorum, quod in aeterna beatitudine expectatur (S. Aug. in Ps. cxxxv. — Quid hic circumspicias, cum iste non sit locus requieitionis tuae? in celestibus debes esse habitatio tua et sicut in transitu cuncta terrena sunt aspicienda. Trauseunt omnia, et tu cum eis pariter. Vide ut non inhareas et pereas. (De imitat. Christi. lib. 2, c. 1).

1. Act. xvii, 28.

2. Surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam. En quomodo Dominus, non solum corpora, sed etiam negras animas sanare solet. Recurrentibus ad te tria praecepit, quae ut efficiant, simul vires et gratiam praestat; 1) ut surgant et voluntaria negligentia, ignorantia, sensualitate; forsitan etiam ex occasione peccati in qua haerent... 2) Ut tollant lectum; id est, ut faciant id, quod prorsus contrarium est inertiae et sensualitate pristinae, atque carnalitati mundanae; nempe ut tollant crucem, jugum Domini, mortificationem Christi; grave, patienter et quotidie officia sua implendo... 3) Ut eant in domum suam: id est, in domum Patris caelestis pergant, progrediendo in via christiana atque sequela Christi. *Abneget semetipsum, et tollet crucem suam, et sequatur me*. Mat. xvi, 24 (Schouppe. *Evang. illustr. dom.* 18 despues de Pentecostes). — *Glorificaverunt Deum qui dedit potestatem talem, hominibus.* 10 Mirabilis

*Conclusion.* — El paralítico, en el momento de sér curado por al Salvador, se levanta, coge su cama y se vá á su casa. Al instante que, por la gracia del sacramento de la Penitencia, nuestras enfermedades espirituales, son curadas, debemos de un modo parecido levantarnos, es decir, cesar de sér cobardes y débiles en el cumplimiento de nuestros deberes; llevar la cama, es decir, gobernar nuestras pasiones, por las cuáles nos habíamos dejado gobernar anteriormente; por último, ir á nuestra casa, es decir, observar el retiro, entrar en nuestra conciencia, frecuentar las iglesias y los cementerios, pensar en la eternidad, y retirarnos completamente en Dios. Así afianzaremos nuestra curación; así nos mostrará nos dignos de la gracia que hemos recibido; así edificaremos á nuestro prójimo; así glorificaremos á Dios, y le haremos glorificar por los testigos de nuestra perseverancia; así nos aseguraremos nuestra salvacion. Es la gracia que ruego á Dios nos conceda á todos. Así sé.

est potestas per Christum hominique concessa, quotquot credunt in nomine ejus: *Dedit eis potestatem filios Dei fieri*, Joan. i. 12. *In nomine meo daemonia ejiciunt, linguis loquuntur novis*, etc. Marc. xvi, 17... 2. Magna prosertim potestas sacerdotalis; et propterea honor ac reverentia christiano sacerdotio debita. Omnes sane sacerdotium a Christo institutum honorare debent, Deum glorificantes qui sacerdotibus novae Legis talem potestatem dedit ut, *quorum remisierint peccata, remittantur eis; et quorum retinuerint, retenta sint*. Talis enim et tanta haec potestas est, ut nec angeli sublimissimi, nec ipsa B. Virgo, Mater Christi, eam in terris exercere permittantur; sed soli apostolorum in Ecclesia catholica successores, quibus hanc potestatem amplissimam Christus reliquit. Sunt autem hoc nomine honorandi sacerdotes, ut in illis glorificetur Deus qui talem ipsis potestatem dedit. (Id. *ibid*).

## DECIMONOVENO DOMINGO DESPUES DE PENTECOSTES.

## EVANGELIO

*Sequentia sancti Evangelii secundum Mattheum.* (xxii, 1-14).

In illo tempore : Loquebatur Jesus principibus sacerdotum in parabolis dicens : Simile factum est regnum caelorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo. Et misit servos suos vocare invitatos ad nuptias, et nolebant venire. Iterum misit alios servos, dicens : Dicite invitatis : Ecce prandium meum paravi, tauri mei et altissima occisa sunt, et omnia parata; venite ad nuptias. Illi autem neglexerunt; et abiierunt, alius in villam suam, alius vero ad negotiationem suam. Reliqui vero tenuerunt servos ejus et contumeliis affectos occiderunt. Rex autem cum audisset, iratus est : et missis exercitibus suis, perdidit homicidas illos, et civitatem illorum succendit. Tunc ait servis suis : Nuptiae quidem paratae sunt, sed qui invitati erant, non fuerunt digni. Itaque ergo ad exitus viarum, et quoscumque inveneritis, vocate ad nuptias. Et egressi servi ejus in vias, congregaverunt omnes quos invenerunt ma-